
 
 

UCHWAŁA NR L/535/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działki oznaczone w ewidencji gruntów jako działki: 

1) nr ew. 23 obręb 2 miasta Kamień Pomorski, wchodząca w skład pasa drogowego ul. Basztowej, 

2) nr ew. 38 obręb 2 miasta Kamień Pomorski, wchodząca w skład pasa drogowego ul. Strzeleckiej, 

3) nr ew. 32 obręb 3 miasta Kamień Pomorski, wchodząca w skład pasa drogowego ul. Plac Katedralny. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczone są na mapach stanowiących 
załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jacek Golusda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 5439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5439


	UCHWAŁA NR L/535/23 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-11T11:38:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




